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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11  

Název veřejné zakázky: Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  
 

Uveřejněna: v elektronickém nástroji E-ZAK pod systémovým číslem 
P17V00000056 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za 
centrálního zadavatele: Michal Kříž, ředitel odboru 13 Hospodářská správa  

(dále jen „Centrální zadavatel“)  
 

 

Centrální zadavatel poskytuje na základě žádosti ze dne 9. 3. 2018 toto vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Rámcová dohoda vs Technická specifikace 
Zadavatel požaduje v Rámcové dohodě ve znění Vysvětlení č. 1 v čl. I odst 10), aby se 
dodavatel zavázal, že zimní pneumatiky budou dodány na ocelových discích pro daný typ 
Osobního automobilu.  V Technické specifikaci ve znění 2, 4, 5 a 6 v částech „F" a „G" požaduje 
dodání letních i zimních pneumatik na litých discích pro daný typ vozu. 
Dotaz uchazeče: 
Uchazeč požaduje vyjasnit v částech „F" a „G" Technické specifikace, jaká zimní kola jsou 
požadována a sjednotit text Rámcové dohody s požadavky v Technických specifikacích. 

Odpověď: 
Centrální zadavatel doplňuje větu v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace Rámcové dohodě takto: 
Dodavatel se zároveň zavazuje, že zimní pneumatiky budou dodány na ocelových discích pro daný typ 
Osobního automobilu, není-li v Příloze č. 2 Rámcové dohody stanoveno jinak. 
 
Dotaz č. 2: 
Technická specifikace vs Ceník předmětu plnění 
Zadavatel požaduje v Technické specifikaci ve znění 2, 4, 5 a 6 v části „D" v kategorii 2A nafta 
manuál v Nadstandardní výbavě ochrannou mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem 
pro cestující. 
V dokumentu Ceník předmětu plnění ve znění Vysvětlení 2 a 4 tato položka uvedená není. 
Dotaz uchazeče: 
Uchazeč požaduje upřesnit požadavek zadavatele, zda má být tato položka nabídnuta a sjednotit 
obsah dokumentů Technická specifikace a Ceník předmětu plnění. 
 
Odpověď: 
Centrální zadavatel se domnívá, že se otázka týká kategorie 2E nafta, manuál. Ochranná mříž pro 
kategorii 2E (manuál i automat) je požadována v obou dokumentech, tj. jak v Technické specifikaci, 



č. j.: MF - 31964/2017/6602-16 
                  PID: MFCR8XLDGH 

 
tak Ceníku předmětu plnění; oba dokumenty jsou tedy v souladu. Pokud se dodavatelův dotaz týká 
kategorie 2A (benzín či nafta), tak i v tomto případě jsou oba dokumenty v souladu. 

Centrální zadavatel na základě podaných námitek ze dne 8. 3. 2018 opravuje chybné údaje 
v Příloze č. 5b Zadávací dokumentace – Kalkulační tabulce: 
 
1) Oprava chybných údajů ve všech částech Kalkulační tabulky dle přílohy č. 5b Zadávací 

dokumentace, neboť v každé kalkulační tabulce, a to v části Tab. 1 mají uchazeči za proměnnou CP 
doplnit jednotkovou nabídkovou cenu vozidla bez asistenčních služeb bez DPH a bez servisu bez 
DPH (pořizovací cena), jak je tato proměnná definována v Příloze č. 5a Zadávací dokumentace. 

2) Oprava chybných údajů ve všech částech Kalkulační tabulky dle přílohy č. 5b Zadávací 
dokumentace, neboť v každé kalkulační tabulce, a to v části Tab. 2, byly Centrálním zadavatelem 
chybně nastaveny hodnoty v řádcích obsahujících proměnné Q2 a Q3. 

 

 

Centrální zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do 5. dubna 2018 do 10:00 hodin.  

Centrální zadavatel na základě výše uvedené změny uveřejňuje zadávací dokumentaci ve znění 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 (pouze změna lhůty pro podání nabídek), včetně Přílohy č. 1 
Zadávací dokumentace – Rámcové dohody a Přílohy č. 5b Zadávací dokumentace – Kalkulační 
tabulky. 
 

 
 
 

......................................... 

Za Centrálního zadavatele 
Michal Kříž 

ředitel odboru 13 - Hospodářská správa 
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